
 

 

UCHWAŁA NR X/92/15 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie w 2015 r. 

Na podstawie art. 12, pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2015r. 

poz.1445) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze 

zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu, 

Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 028 180,39 zł jak w zał. nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 749 480,39 zł jak w zał. nr 2. 

3. Zwiększa się plan rozchodów budżetowych o kwotę 721 300,00 zł jak w zał. nr 3. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ust.1-3 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  –  121 930 740,49 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  –  133 850 502,20 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie  –  18 354 761,71 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  –  6 435 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 806



   Załącznik nr 1 
do uchwały nr X/92/15 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 2015-12-22 

 

 

   
 

Budżet na rok 2015 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 3 319,00  
    

 02001 Gospodarka leśna 0,00 3 319,00  
 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 319,00 

 
 

dochody bieżące 
 

0,00 3 319,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  212 827,00 505 000,00  
    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 47 000,00 505 000,00  
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 
 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 505 000,00 

 
 

dochody bieżące 
 

47 000,00 0,00 
 

   

dochody majątkowe 0,00 505 000,00 
  

 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 154 827,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 806



 
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 154 827,00 0,00 

 
 

dochody bieżące 
 

154 827,00 0,00 
 

   
  

 

 

60095 Pozostała działalność 11 000,00 0,00  
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 
 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

11 000,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

630 Turystyka  72 508,37 80 000,00  
    

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 72 508,37 80 000,00  
 

 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 0,00 80 000,00 
 

2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków,o których mowa w art.5ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6ustawy,lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par205 

69 508,37 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 dochody bieżące  72 508,37 80 000,00  

w tym:     
 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

69 508,37 0,00 

  

  

 
   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  574 800,00 167 924,77  
    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 800,00 167 924,77  
 

 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

80 000,00 0,00 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

492 800,00 0,00 
 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 
 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfik. w par 625 

0,00 112 460,35 

 

6619 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 55 464,42 

 

 

dochody bieżące 
 

82 000,00 0,00 
 

   

dochody majątkowe 492 800,00 167 924,77 

w tym:   
 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 167 924,77 

  

 

 
   

 

 

 

710 Działalność usługowa  2 159,86 45 000,00  
    

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 0,00 45 000,00  
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 45 000,00 
 

 

dochody bieżące 
 

0,00 45 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 806



   
  

 

 

71015 Nadzór budowlany 2 159,86 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 159,86 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

2 159,86 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  0,00 62 000,00  
    

 75020 Starostwa powiatowe 0,00 62 000,00  
 

 0920 Pozostałe odsetki 0,00 42 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 
 

 

dochody bieżące 
 

0,00 62 000,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  80 000,00 80 000,00  
    

 75495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00  
 

 
2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

80 000,00 0,00 

 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
  

  

dochody bieżące 
 

80 000,00 80 000,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 0,00 568 000,00  

  

 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 568 000,00  

  

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 498 000,00  
  

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 70 000,00  
  

 

dochody bieżące 
 

0,00 568 000,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  50 293,00 0,00  
  

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 293,00 0,00  

  

 2760 Srodki na uzupelnienie dochodów powiatów 50 293,00 0,00  
  

 

dochody bieżące 
 

50 293,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  70 791,60 307 274,00  
  

 80120 Licea ogólnokształcące 10 927,60 0,00  
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 848,00 0,00  
  

2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

79,60 0,00 
 

  

 

dochody bieżące 
 

10 927,60 0,00 
 

   

w tym:   
 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

79,60 0,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 806



 

80130 Szkoły zawodowe 30 864,00 307 274,00  
  

 0690 Wpływy z różnych opłat 174,00 0,00  
  

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

8 100,00 0,00 

 

  

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00  
  

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00 0,00  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 290,00 3 274,00  
  

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

0,00 300 000,00 
 

  
 

dochody bieżące 
 

30 864,00 7 274,00 
 

   

dochody majątkowe 0,00 300 000,00 
  

 

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 29 000,00 0,00  

  

 0830 Wpływy z usług 29 000,00 0,00  
  

 

dochody bieżące 
 

29 000,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  199 144,50 774 707,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 0,00 
 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 0,00 

 
 

dochody bieżące 
 

2 000,00 0,00 
 

   
  

 

 

85202 Domy pomocy społecznej 197 144,50 774 707,72  
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 
 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

233,78 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 1 363,00 582 864,76 
 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 784,96 
 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 939,72 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00 
 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

187 608,00 0,00 

 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfik. w par 625 

0,00 187 608,00 

 

 

dochody bieżące 
 

197 144,50 587 099,72 
 

   

w tym:   
 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

187 608,00 0,00 

dochody majątkowe  0,00 187 608,00  

w tym:     
 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 187 608,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 806



 

 
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  157 610,00 0,00  
    

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 510,00 0,00  
 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

510,00 0,00 

 
 

dochody bieżące 
 

510,00 0,00 
 

   
  

 

 

85322 Fundusz Pracy 145 100,00 0,00  
 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 
urzędu pracy 

145 100,00 0,00 

 
 

dochody bieżące 
 

145 100,00 0,00 
 

   
  

 

 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

12 000,00 0,00 
 

   
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  121 471,00 3 600,00  
    

 85401 Świetlice szkolne 0,00 3 600,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00 
 

 

dochody bieżące 
 

0,00 3 600,00 
 

   
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 600,00 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

3 600,00 0,00 
 

   
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 3 486,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 2 300,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 186,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

3 486,00 0,00 
 

   
  

 

 

85411 Domy wczasów dziecięcych 107 280,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 107 280,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

107 280,00 0,00 
 

   
  

 

 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 7 105,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 7 105,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

7 105,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27 039,77 0,00  
    

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 728,00 0,00  
 

 0920 Pozostałe odsetki 728,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 806



0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

6 728,00 0,00 
 

   
  

 

 

92195 Pozostała działalność 20 311,77 0,00  
 

 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków,o których mowa w art.5ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6ustawy,lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par205 

6 341,40 0,00 

 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfik. w par 625 

13 970,37 0,00 

 
 

dochody bieżące 
 

6 341,40 0,00 
 

   

w tym:   
 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

6 341,40 0,00 

dochody majątkowe  13 970,37 0,00  

w tym:     
 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

13 970,37 0,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

1 568 645,10 
 

2 596 825,49 
  

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 
Zmiany w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania budżetu do końca 2015r.  
 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 806



 Załącznik nr 2 
   do uchwały nr X/92/15 
   Rady Powiatu Limanowskiego  
   z dnia 2015-12-22 

 

 

   
 

Budżet na rok 2015 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 3 319,00 
  

 02001 Gospodarka leśna 0,00 3 319,00 
 
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 3 319,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 319,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 3 319,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 3 319,00  
   

 

 

 

600 Transport i łączność  727 314,00 769 000,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 727 314,00 757 000,00 
 
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 162 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 162 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 162 000,00 

Wydatki majątkowe 727 314,00 595 000,00 

w tym:   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 806



 inwestycje i zakupy inwestycyjne 727 314,00 595 000,00 
  

 

 
   

zadania własne 727 314,00 757 000,00 
 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 
 
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 12 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 12 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 12 000,00  
   

 

 

 

630 Turystyka  0,00 40 000,00 
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 40 000,00 
 
 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 40 000,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

0,00 40 000,00 
  

  

 

 Zadania własne 0,00 40 000,00  

    

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  0,00 143 748,15 
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 143 748,15  
  
 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 143 748,15 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 143 748,15 

w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 143 748,15 
  

 

 

 Zadania własne 0,00 143 748,15  

    

 

 

 

710 Działalność usługowa  2 159,86 114 000,00 
  

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 0,00 114 000,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 114 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 114 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 114 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 114 000,00  
  

71015 Nadzór budowlany 2 159,86 0,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

2 159,86 0,00 
 

   

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 806



 

 wydatki jednostek budżetowych 2 159,86 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 2 159,86 0,00 
  

 

 

 zadania własne 2 159,86 0,00  
    

 

 

 

757 Obsługa długu publicznego  126 000,00 0,00 
  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

126 000,00 0,00  

  
 

Wydatki bieżące 
 

126 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 obsługa długu 126 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 126 000,00 0,00  
    

 

 

 

758 Różne rozliczenia  0,00 132 522,64 
  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 132 522,64  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 132 522,64 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 132 522,64 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut.  0,00 132 522,64  
  

  

 

 zadania własne 0,00 132 522,64  
    

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  69 523,31 847 837,22 
  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 51,73 701,84  
  
 

Wydatki bieżące 
 

51,73 701,84 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 51,73 701,84 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51,73 667,84 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 34,00 
  

 

 

 zadania własne 51,73 701,84  
  

80111 Gimnazja specjalne 290,32 1 580,45  
  
 

Wydatki bieżące 
 

290,32 1 580,45 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 290,32 1 580,45 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290,32 1 490,45 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 90,00 
  

 

 

 zadania własne 290,32 1 580,45  
  

80120 Licea ogólnokształcące 79,60 46 486,51  
  
 

Wydatki bieżące 
 

79,60 46 486,51 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 46 486,51 

w tym:   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 806



         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 43 327,51 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 3 159,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

79,60 0,00 
  

 

 

 zadania własne 79,60 46 486,51  
  

80130 Szkoły zawodowe 40 260,00 782 925,24  
  
 

Wydatki bieżące 
 

35 760,00 99 725,24 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 35 760,00 99 525,24 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 99 225,24 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 35 760,00 300,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 200,00 

Wydatki majątkowe 4 500,00 683 200,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500,00 683 200,00 
  

 

 
   

zadania własne 40 260,00 782 925,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 651,66 1 533,87  
  

 

Wydatki bieżące 
 

651,66 1 533,87 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 651,66 1 533,87 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 651,66 1 533,87 
  

 

 

 zadania własne 651,66 1 533,87  
  

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

14 630,00 14 602,18  

  
 

Wydatki bieżące 
 

14 630,00 14 602,18 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 14 630,00 14 602,18 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 14 602,18 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 10 630,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 14 630,00 14 602,18  
  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 560,00 7,13  
  

 

Wydatki bieżące 
 

13 560,00 7,13 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 13 560,00 7,13 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 13 560,00 7,13 
  

 

 

 zadania własne 13 560,00 7,13  
    

 

 

 

852 Pomoc społeczna  235 823,00 352 386,22 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 806



 85202 Domy pomocy społecznej 235 823,00 307 386,22  
  

 

Wydatki bieżące 
 

235 823,00 72 876,22 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 1 313,00 72 853,66 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 580,84 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 1 313,00 56 272,82 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 22,56 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

234 510,00 0,00 

Wydatki majątkowe 0,00 234 510,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 234 510,00 

w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 

0,00 234 510,00 
  

 

 
   

zadania własne 235 823,00 307 386,22  
  

85204 Rodziny zastępcze 0,00 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
  

  

Wydatki bieżące 
 

0,00 40 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 36 000,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 4 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 40 000,00  
  

85295 Pozostała działalność 0,00 5 000,00  
  

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 5 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 5 000,00 
  

 

 

 Zadania własne 0,00 5 000,00  
    

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  145 100,00 40 000,00 
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 145 100,00 0,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

145 100,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 145 100,00 0,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 100,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 145 100,00 0,00  
  

85395 Pozostała działalność 0,00 40 000,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 40 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 806



   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 40 000,00 
  

 

 

 Zadania własne 0,00 40 000,00  
    

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  119 448,19 722 035,52 
  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 877,19 715 752,78  
  

 

Wydatki bieżące 
 

3 877,19 1 037,61 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 3 877,19 1 006,62 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 970,93 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 3 877,19 35,69 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30,99 

Wydatki majątkowe 0,00 714 715,17 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 714 715,17 
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 806



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

  

 zadania własne 3 877,19 715 752,78  
  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 105,00 0,00  

  

 

Wydatki bieżące 
 

7 105,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 7 105,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 7 105,00 0,00 
  

 

 zadania własne 7 105,00 0,00  
  

85410 Internaty i bursy szkolne 1 186,00 6 272,74  
  
 

Wydatki bieżące 
 

1 186,00 6 272,74 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 1 186,00 6 272,74 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 272,74 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 1 186,00 0,00 
  

 

 zadania własne 1 186,00 6 272,74  
  

85411 Domy wczasów dziecięcych 107 280,00 0,00  
  

 

Wydatki bieżące 
 

107 280,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 107 280,00 0,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 280,00 0,00 
  

 

 zadania własne 107 280,00 0,00  
  

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 10,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 10,00 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 806



w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 10,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 10,00 
  

 

 zadania własne 0,00 10,00  
    

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 10 000,00 
  

 92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 10 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 0,00 10 000,00 
  

 

 Zadania własne 0,00 10 000,00  
   

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

1 425 368,36 
  

3 174 848,75 
  

 
  
 

 

 
Uzasadnienie: 
Zmiany w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania budżetu do końca 2015r.  
 
 Przewodniczący Rady 

 Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 806



 Załącznik nr 3 
do uchwały nr X/92/15 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 2015-12-22 

 

 
 

Budżet na rok 2015 
 

ROZCHODY 
   

 

 

Zmiany w budżecie Powiatu Limanowskiego 

 

 
Nazwa  Zwiększenie Zmniejszenie  

 

Rozchody 

     
 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  721 300,00 0,00  
 

       
 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  721 300,00 0,00   

 

Uzasadnienie: 
 
Zwiększenie planu rozchodów o kwotę 721 300 zł z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę 
rat kredytów przypadających do spłaty w 2016r.  
 

 

 Przewodniczący Rady 

 Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 806


		2016-02-01T14:16:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




